(3^{ra}–200^{vb}) *De verbis domini*. ›*Sermo sancti Augustini episcopi Ypponensis ecclesie de uerbis domini ... Agite penitenciam ...*‹ (Mt 3, 2). *Ewangeliwm audiui-mus et in eo dominum eos arguentem ...* 81 ausgewählte Augustinus-Predigten, einige davon unecht, geordnet nach der Abfolge der thematisierten Schriftworte; bei den Predigtgruppen zu Lc und Io jeweils vorausgehendes Themenverzeichnis. Gegenüber der Inkunabelfassung 18 zusätzliche Stücke und mehrfach veränderte Reihenfolge der Texte; bemerkenswert (12^{ra}) ⁶Bordiers Fragment, hier vollständig ›*Sermo de ewangelio ubi dicit: Diligite inimicos vestros etc.*‹ (Mt 5, 44). *Ewangeliwm cum legeretur audiuit nobiscum sanctitas uestra ... – ...* (13^{rb}) *et quid inuenitur* (Ps 115, 13): *Calicem salutaris accipiam etc.* PLS 2, 1290–1293; (50^{va}) ¹⁹›*Sermo eiusdem unde supra*‹ *Cum sanctum ewangeliwm legeretur audiui-mus nauiculam ...* CPPM I 857 [versio abbreviata]; (90^{vb}) ³²Quaest. 59, s. PL 40, 44–48; (119^{vb}) ⁴⁶›*Sermo eiusdem in ewangeliwm ...*‹ (Lc 15, 11). *In lectione ewangelica quam audiui-mus, de homine dictum est qui habuit duos filios ...* CPPM I 2363; (126^{rb}) ⁵⁰In psalm. 36, Exzerpt ›*Sermo*

eiusdem de uerbis domini ... (Lc 17, 34). *Diem nouissimum scimus venturum. Vtiliter autem ... - ...* (127^{rb}) *deo subiunge et cito tibi erit.* PL 36, 356 Z. 14 bis 357 Z. 55; (157^{ra}) ⁶²In Io tract. 33, s. PL 35, 1647–1651; (179^{vb}) ⁷¹In Io tract. 71, Exzerpt ›*Sermo eiusdem de uerbis domini ...*‹ (Io 14, 10). *Audite auribus ... - ... solum fuisse qui esset arguendus ostenditur.* PL 35, 1820–1821 Z. 36; (200^{vb}) Nachtrag der Zeit *Quamquam Iacobus de Uoragine et Vincencius in speculo hystoricali ponant tantum Augustinum 65 tractatus de uerbis domini habuisse, in isto tamen volumine supergreditur iste numerus in decem et octo ni fallar. Ponunt quoque isti viginti tantum tractatus de uerbis apostoli, in isto volumine etc. supergressus est iste numerus.*

(201^{vb}–312^{vb}) De uerbis apostoli. ›*Sermo Augustini episcopi de uerbis apostoli ex epistola ad Romanos: Humanum dico ...*‹ (Rm 6, 19). *Hesterno die de iustificacione que nobis est a domino deo nostro sermo productus est ...* 32 ausgewählte Augustinus-Predigten, geordnet nach der Abfolge der thematisierten Schriftworte, deshalb und wegen des um fünf Predigten verringerten Bestandes von der Inkunabelfassung abweichend, zusätzlich drei echte Augustinus-Predigten sowie (253^{va}) Quaestio 71, s. PL 40, 80–83, eingefügt. Bei mehr als einer Predigt zum gleichen Apostelbrief jeweils vorausgehendes Themenverzeichnis; (312^{va}) Kolophon und Schreibervermerk *Augustini illustrissimi doctoris sancte matris ecclesie finit opus de uerbis domini et Pauli, Iacobi, Petri Iohannisque apostolorum. Ego frater Michahel Staynprunner animaduertens me non esse in statu eorum qui populum dei verbo exhortacionis edocent, vtpote monachus existens cuius officium lugentis non docentis est, gliscens tamen communi vtilitati fratrum deseruire quos quidem verbo docere michi non* (312^{vb}) *competit quia ex officio non incumbit saltem scripto instruam. Hec non cupidine precii temporalis sed intuitu diue remuneracionis scripsi. Anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto in die sancti Valentini martiris etc.*